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Gasto de
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Otros de
Inversión

P
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Pensiones 
y

Jubilaciones

J001

E581

K029

Pago de pensiones  y jubilaciones 

Comercialización de energía eléctrica y
productos asociados 
Programas de adquisiciones 

 3,442,153,086

 429,246,130,475

 25,000,000

 

 429,246,130,475

 

 

 6,386,990,461

 

 

 421,542,843,663

 

 

 

 

 

 1,316,296,351

 

 

 

 25,000,000

 

 

 25,000,000
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Pensiones y jubilaciones para el personal

Comercialización de Energía Eléctrica

 3,442,153,086

 429,271,130,475

 

 429,246,130,475

 

 6,386,990,461

 

 421,542,843,663

 

 

 

 1,316,296,351

 

 25,000,000

 

 25,000,000
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Edad Avanzada

Electricidad

 3,442,153,086

 429,271,130,475

 

 429,246,130,475

 

 6,386,990,461

 

 421,542,843,663

 

 

 

 1,316,296,351

 

 25,000,000

 

 25,000,000
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Protección Social

Combustibles y Energía

 3,442,153,086

 429,271,130,475

 

 429,246,130,475

 

 6,386,990,461

 

 421,542,843,663

 

 

 

 1,316,296,351

 

 25,000,000

 

 25,000,000
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Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 3,442,153,086

 429,271,130,475

 

 429,246,130,475

 

 6,386,990,461

 

 421,542,843,663

 

 

 

 1,316,296,351

 

 25,000,000

 

 25,000,000

 

 

 

 

 432,713,283,561  429,246,130,475  6,386,990,461  421,542,843,663   1,316,296,351  25,000,000  25,000,000   GASTO PROGRAMABLE  3,442,153,086

 3,442,153,086

 

 3,442,153,086

 

 3,442,153,086

 

 3,442,153,086

 

 3,442,153,086

 

 


